Администрация сельского поселения Новокабановский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 июля2020 г                                                                                                     №37
О проведении публичных слушаний по проекту планировки и проекта межевания д. Кузгово сельского поселения Новокабановский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан
                         В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года №190-ФЗ ( в действующей редакции), Генеральным планом сельского поселения Новокабановский сельсовет , утверждённым решением Совета сельского поселения Новокабановский Сельсовет от 01.10.2013 №241 и согласованного Распоряжением Правительства Республики Башкортостан от 29.10.2015 г. № 1173-р Правилами землепользования и застройки территории сельского поселения Новокабановский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан, утвержденный Решением Совета сельского поселения  Новокабановский сельсовет от 03.11.2015 № 21, Уставом сельского поселения Новокабановский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан, в целях соблюдения прав и законных интересов жителей сельского поселения  Новокабановский сельсовет, создания условий для привлечения инвестиций, выделения элементов планировочной структуры, установления параметров планируемого развития элементов планировочной структуры
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести публичные слушания «17» августа 2020 г. 10:00 часов в Администрации  сельского поселения Новокабановский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан (РБ, Краснокамский район, с. Новокабаново, ул. Центральная, 26).
2. Дополнительно ознакомиться с проектом планировки и проектом межевания д.Кузгово сельского поселения Новокабановский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан можно ознакомиться в администрации сельского поселения Новокабановский сельсовет,  расположенной по адресу: Республика Башкортостан, Краснокамский район, с. Новокабаново, ул. Центральная, 26, Тел.: 8(34759) 7-08-30.
Прием заявлений от граждан на выступление осуществить в администрации сельского поселения Новокабновский  сельсовет, расположенной по адресу: Республика Башкортостан, Краснокамский район, с. Новокабаново, ул. Центральная, 26, Тел.: 8(34759) 7-08-30.
3. Настоящее постановление обнародовать в здании администрации сельского поселения Новокабановский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан по адресу: РБ, Краснокамский район, с. Новокабаново, ул. Центральная, 26 и на официальном сайте сельского поселения Новокабановский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю            за собой.

Глава администрации сельского поселения

Новокабановский сельсовет
муниципального района

Краснокамский район
Республика Башкортостан
                                                         И.Ф. Башаров